[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 07 июля 2011 г
	№ 34
	пос. Беринговский

	О внесении изменений в постановление Администрации городского  поселения  Беринговский от «28» декабря 2010 года № 78.

В соответствии со статьёй 156  Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях привидения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством, Администрация городского поселения Беринговский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление   Администрации городского поселения  Беринговский от «28» декабря 2010 года № 78  следующие изменения:

1.1.  Отменить Приложение № 2 к постановлению Администрации  городского поселения  Беринговский от «28» декабря 2010 года № 78.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

        С.А. Скрупский

 Приложение № 1
                                                                        к  постановлению Администрации

                                                                        городского поселения Беринговский

                                                                        № 30 от 30 мая 2011 г.
Цены для определения  размера платы граждан за содержание и ремонт жилых помещений в многоквартирных домах, для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений  муниципального  жилищного фонда на 2011 год

	Адрес
	Единицы

измерения
	Цена, руб.           (с НДС)

	1
	2
	4

	ул. Строительная,1
	руб. за 1 кв. м

общей площади в месяц
	35,17

	ул. Строительная,2
	-«-
	35,17

	ул. Строительная,16
	-«-
	35,17

	ул. Строительная,18
	-«-
	35,17

	ул. Строительная,22
	-«-
	35,17

	ул. 1-го Ревкома Чукотки,7
	-«-
	35,17

	ул. Мандрикова,1
	-«-
	35,17

	ул. Мандрикова,22
	-«-
	35,17

	ул. Мандрикова,24
	-«-
	35,17

	ул. Мандрикова,26 б
	-«-
	35,17

	ул. Мандрикова,26
	-«-
	35,17

	ул. Мандрикова,5
	-«-
	35,17

	ул. Шахтная,1
	-«-
	36,50

	ул. Шахтная,3
	-«-
	36,50

	ул. Шахтная,13
	-«-
	36,50

	ул. Мандрикова,16
	-«-
	36,50

	ул. Шахтная,31
	-«-
	34,21

	ул. Шахтная,33
	-«-
	34,21

	ул. Строительная,7
	-«-
	42,03

	ул. Строительная,8
	-«-
	42,03

	ул. Мандрикова,4
	-«-
	29,92

	Ул.Мандрикова,11
	-«-
	49,00

	ул. Мандрикова,14
	-«-
	49,00

	ул.Беринга,15
	-«-
	45,34

	ул.Дежнева,11
	-«-
	45,34
	»

 Приложение № 2
 к  постановлению Администрации

                                                                        городского поселения Беринговский

                                                                        № 30 от 30 мая 2011 г.

Цены для определения  размера платы граждан за содержание и ремонт жилых помещений в многоквартирных домах, для собственников жилых помещений  решение, о выборе способа управления многоквартирным домом, в котором  было принято по результатам открытого конкурса, на 2011 год

	Адрес
	Единицы

измерения
	Цена, руб.           (с НДС)

	1
	2
	4

	ул. Строительная,1
	руб. за 1 кв. м

общей площади в месяц
	35,17

	ул. Строительная,2
	-«-
	35,17

	ул. Строительная,16
	-«-
	35,17

	ул. Строительная,18
	-«-
	35,17

	ул. Строительная,22
	-«-
	35,17

	ул. 1-го Ревкома Чукотки,7
	-«-
	35,17

	ул. Мандрикова,1
	-«-
	35,17

	ул. Мандрикова,22
	-«-
	35,17

	ул. Мандрикова,24
	-«-
	35,17

	ул. Мандрикова,26 б
	-«-
	35,17

	ул. Мандрикова,26
	-«-
	35,17

	ул. Мандрикова,5
	-«-
	35,17

	ул. Шахтная,1
	-«-
	36,50

	ул. Шахтная,3
	-«-
	36,50

	ул. Шахтная,13
	-«-
	36,50

	ул. Мандрикова,16
	-«-
	36,50

	ул. Шахтная,31
	-«-
	34,21

	ул. Шахтная,33
	-«-
	34,21

	ул. Строительная,7
	-«-
	42,03

	ул. Строительная,8
	-«-
	42,03

	ул. Мандрикова,4
	-«-
	29,92

	Ул.Мандрикова, 11
	-«-
	49,00

	ул. Мандрикова,14
	-«-
	49,00

	ул.Беринга,15
	-«-
	45,34

	ул.Дежнева,11
	-«-
	45,34
	»